
  
 

 

   Página 1 de 6 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS 
Estado do Paraná 

 

 
A Prefeita do Municipio de Manoel Ribas, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2018, seus anexos e demais 
disposições atinentes à matéria, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL, nos seguintes termos:  
 
Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital a HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do edital de abertura nº 01/2018.  
 
Art. 2º Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Manoel Ribas/PR, 26 de novembro de 2018.  
 
 
 

 
                                                                     ELIZABETH STIPP CAMILO 

PREFEITA MUNICIPAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

E D I T AL Nº 10/2018 
HOMOLOGAÇÃO FINAL 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 



  
 

 

   Página 2 de 6 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS 
Estado do Paraná 

ANEXO ÚNICO 

 
 

INSC NOME OBJ 
PRAT-

TIT 
FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE 

45556 GLAUCIA BLAU LEMBEK SCHMOELLER 84.00 
 

84.00 1 COZINHEIRA 10/04/1981 6.00 6.00 12.00 60.00 

35027 DAIANA NACK PEREIRA 84.00 
 

84.00 2 COZINHEIRA 07/04/1997 8.00 8.00 12.00 56.00 

44054 SIRLENE SCHMITZ SILVA 84.00 
 

84.00 3 COZINHEIRA 25/07/1978 6.00 6.00 16.00 56.00 

41366 MEIRE DAIANE DE SOUZA DA SILVA 84.00 
 

84.00 4 COZINHEIRA 28/02/1987 10.00 10.00 16.00 48.00 

48237 SILVANA MARTINS DOS SANTOS 82.00 
 

82.00 5 COZINHEIRA 15/08/1973 4.00 6.00 12.00 60.00 

36062 EVA INES LEUCH DE SOUZA 82.00 
 

82.00 6 COZINHEIRA 06/06/1968 8.00 6.00 12.00 56.00 

43732 ELAINE MESSIAS RIBEIRO 82.00 
 

82.00 7 COZINHEIRA 27/02/1999 8.00 6.00 16.00 52.00 

39901 CLAUDENICE RIBEIRO DA ROSA BUSS 80.00 
 

80.00 8 COZINHEIRA 30/07/1973 6.00 6.00 16.00 52.00 

46437 MARTA MARQUES NOVAIS 78.00 
 

78.00 9 COZINHEIRA 19/01/1978 6.00 4.00 12.00 56.00 

35239 DAIANE RIBEIRO DE CARVALHO 78.00 
 

78.00 10 COZINHEIRA 28/01/1988 6.00 4.00 12.00 56.00 

46100 ANGELA VIVIANE DOS SANTOS RIGO 78.00 
 

78.00 11 COZINHEIRA 30/04/1979 8.00 10.00 12.00 48.00 

47300 KAMILA BATISTA MEDEIROS DE LIMA 78.00 
 

78.00 12 COZINHEIRA 08/01/1999 8.00 10.00 12.00 48.00 

40411 SEBASTIANA DANIEL DA SILVA 76.00 
 

76.00 13 COZINHEIRA 30/01/1981 6.00 2.00 12.00 56.00 

41374 ADRIANE BOEING 76.00 
 

76.00 14 COZINHEIRA 28/05/1985 6.00 6.00 8.00 56.00 

45750 MARLENE DA SILVA CAVALHEIRO 76.00 
 

76.00 15 COZINHEIRA 29/01/1972 4.00 8.00 8.00 56.00 

35056 SULAMITA LUCHTENBERG CÂNDIDO 76.00 
 

76.00 16 COZINHEIRA 18/08/1994 4.00 8.00 8.00 56.00 

E D I T AL Nº 10/2018 
HOMOLOGAÇÃO FINAL 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 



  
 

 

   Página 3 de 6 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS 
Estado do Paraná 

45126 JUDITE GRONDZIAK 76.00 
 

76.00 17 COZINHEIRA 15/01/1979 6.00 6.00 12.00 52.00 

47461 FATIMA FELTRIN ROECKER 76.00 
 

76.00 18 COZINHEIRA 25/04/1989 6.00 6.00 12.00 52.00 

43689 CAROLINE DA SILVA ZANAGA 76.00 
 

76.00 19 COZINHEIRA 23/09/1998 4.00 4.00 16.00 52.00 

45919 BEATRIZ SCHMOELLER DA SILVA 74.00 
 

74.00 20 COZINHEIRA 07/10/1998 8.00 10.00 0.00 56.00 

47698 VANESSA DE FATIMA FRANCO DOS SANTOS 74.00 
 

74.00 21 COZINHEIRA 20/04/1983 4.00 6.00 12.00 52.00 

45304 ELIZELIA DOS SANTOS FREZ 74.00 
 

74.00 22 COZINHEIRA 09/02/1985 4.00 6.00 12.00 52.00 

35115 FRANCIELE PENTEADO FIGUEREDO 74.00 
 

74.00 23 COZINHEIRA 08/06/1989 6.00 4.00 16.00 48.00 

36067 CAROLINE DE SOUZA HASS 74.00 
 

74.00 24 COZINHEIRA 02/06/1995 6.00 8.00 16.00 44.00 

42054 SILVIA SCHMOELER 72.00 
 

72.00 25 COZINHEIRA 10/09/1976 8.00 4.00 8.00 52.00 

47591 ANGELICA ZELONE 72.00 
 

72.00 26 COZINHEIRA 01/11/1980 2.00 10.00 8.00 52.00 

42127 FILOMENA DOS SANTOS GONÇALVES 72.00 
 

72.00 27 COZINHEIRA 24/10/1991 6.00 6.00 12.00 48.00 

46020 ALESSANDRO JOSÉ BRAZÃO TEIXEIRA 72.00 
 

72.00 28 COZINHEIRA 13/07/1983 6.00 10.00 8.00 48.00 

46213 ROSIMEIRE APARECIDA DOMINGUES 70.00 
 

70.00 29 COZINHEIRA 06/05/1982 8.00 6.00 4.00 52.00 

43371 NILZA APARECIDA DA SILVA DE MEIRA 70.00 
 

70.00 30 COZINHEIRA 02/07/1974 6.00 4.00 8.00 52.00 

35481 TEREZINHA DE SOUZA LEAL 70.00 
 

70.00 31 COZINHEIRA 07/11/1980 6.00 4.00 8.00 52.00 

45647 NELZI HLADCZUK 70.00 
 

70.00 32 COZINHEIRA 19/01/1978 4.00 2.00 12.00 52.00 

38707 ALANA CLARA LEMES DOS SANTOS 70.00 
 

70.00 33 COZINHEIRA 09/02/1995 4.00 2.00 12.00 52.00 

46791 BRUNA PALOMA ULIWIAK RODRIGUES 70.00 
 

70.00 34 COZINHEIRA 16/02/1993 4.00 6.00 8.00 52.00 

36255 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 70.00 
 

70.00 35 COZINHEIRA 09/08/1998 10.00 4.00 8.00 48.00 

35934 JAURITA KAMINSKI 70.00 
 

70.00 36 COZINHEIRA 08/07/1978 6.00 4.00 12.00 48.00 

43784 JOCELIA CUNHA MACHADO DE ALMEIDA 70.00 
 

70.00 37 COZINHEIRA 18/07/1984 6.00 8.00 8.00 48.00 

36084 SIMONE VIANA DE CARVALHO 70.00 
 

70.00 38 COZINHEIRA 09/08/1993 4.00 2.00 16.00 48.00 

35704 DANIELLE RIBEIRO DE CARVALHO 70.00 
 

70.00 39 COZINHEIRA 28/01/1988 4.00 6.00 12.00 48.00 



  
 

 

   Página 4 de 6 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS 
Estado do Paraná 

47911 ROSENILDA BORGES DOS SANTOS MACHADO 68.00 
 

68.00 40 COZINHEIRA 17/11/1980 2.00 2.00 12.00 52.00 

41762 LIDIANE FERNANDES DE AZEVEDO 68.00 
 

68.00 41 COZINHEIRA 27/12/1982 2.00 2.00 12.00 52.00 

36979 ALINE DOS SANTOS RODRIGUES 68.00 
 

68.00 42 COZINHEIRA 27/02/1997 8.00 4.00 8.00 48.00 

36281 FILHOL FELIX DE OLIVEIRA 68.00 
 

68.00 43 COZINHEIRA 29/07/1992 6.00 2.00 12.00 48.00 

47458 ELIANE ROECKER LUCHTENBERG 68.00 
 

68.00 44 COZINHEIRA 11/05/1983 4.00 8.00 8.00 48.00 

47282 ADRIANA MARIA STIPP SEHNEM 66.00 
 

66.00 45 COZINHEIRA 01/05/1990 6.00 4.00 8.00 48.00 

35482 MARLENE RIBAS ZACARIAS 66.00 
 

66.00 46 COZINHEIRA 08/10/1982 4.00 6.00 8.00 48.00 

44161 FRANCIELY GONSALVES ASSUNÇÃO 64.00 
 

64.00 47 COZINHEIRA 22/01/1996 2.00 2.00 8.00 52.00 

36271 LEIA CAMPOS DE CAMARGO 64.00 
 

64.00 48 COZINHEIRA 05/02/1987 6.00 2.00 8.00 48.00 

44661 MARIZA RICKEN 64.00 
 

64.00 49 COZINHEIRA 12/04/1980 6.00 6.00 4.00 48.00 

47467 PATRICIA KULKAMP STEIN 64.00 
 

64.00 50 COZINHEIRA 25/06/1987 4.00 8.00 4.00 48.00 

44654 MATILDE WIGGERS ROTA 64.00 
 

64.00 51 COZINHEIRA 24/02/1965 2.00 6.00 8.00 48.00 

35929 LUZIA MARQUES NOVAIS OLIVEIRA 64.00 
 

64.00 52 COZINHEIRA 15/11/1973 2.00 6.00 8.00 48.00 

47613 SILVANA DE JESUS DE SOUZA 64.00 
 

64.00 53 COZINHEIRA 30/01/1990 6.00 6.00 8.00 44.00 

48284 ZÉLIA DE OLIVEIRA 62.00 
 

62.00 54 COZINHEIRA 26/10/1983 4.00 2.00 12.00 44.00 

42354 CRISTINA EGLER 60.00 
 

60.00 55 COZINHEIRA 05/02/1988 6.00 2.00 4.00 48.00 

44424 PAMELA FERNANDA DA ROSA BANDIERA 60.00 
 

60.00 56 COZINHEIRA 31/07/1995 2.00 2.00 8.00 48.00 

47967 DAINA DOS SANTOS DE LARA 60.00 
 

60.00 57 COZINHEIRA 21/10/1997 4.00 4.00 8.00 44.00 

46516 ROSÂNGELA CRISTINA CORDEIRO GUILES 60.00 
 

60.00 58 COZINHEIRA 09/01/1987 2.00 6.00 8.00 44.00 

48208 SIRLETE DOS SANTOS 60.00 
 

60.00 59 COZINHEIRA 16/06/1977 6.00 2.00 12.00 40.00 

35772 ELETÍCIA BRAZ 58.00 
 

58.00 60 COZINHEIRA 14/07/1978 4.00 2.00 8.00 44.00 

40001 SANDRA ASSIS DE MORAIS 58.00 
 

58.00 61 COZINHEIRA 02/12/1983 4.00 6.00 8.00 40.00 

35700 SIMONE DOS SANTOS RODRIGUES 56.00 
 

56.00 62 COZINHEIRA 23/11/1986 6.00 2.00 4.00 44.00 



  
 

 

   Página 5 de 6 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS 
Estado do Paraná 

35218 MARCIA MATHEUS 56.00 
 

56.00 63 COZINHEIRA 04/06/1999 6.00 2.00 4.00 44.00 

35952 VERONICA DE FATIMA DOS SANTOS 56.00 
 

56.00 64 COZINHEIRA 27/06/1976 2.00 6.00 4.00 44.00 

42549 JANETE APARECIDA JUSTINO 56.00 
 

56.00 65 COZINHEIRA 12/10/1973 6.00 2.00 8.00 40.00 

35266 VALDILENE WOLSKI DE MIRANDA 54.00 
 

54.00 66 COZINHEIRA 15/09/1976 2.00 4.00 4.00 44.00 

47148 JANETE SIDOR SAIBERT 54.00 
 

54.00 67 COZINHEIRA 11/03/1987 4.00 2.00 8.00 40.00 

36208 RONILDA APARECIDA FERRAZ 52.00 
 

52.00 68 COZINHEIRA 22/07/1980 4.00 4.00 4.00 40.00 

43719 ROSANGELA DA SILVA ALMEIDA 52.00 
 

52.00 69 COZINHEIRA 19/10/1981 4.00 4.00 4.00 40.00 

47939 SERLI ALVES DA SILVA 52.00 
 

52.00 70 COZINHEIRA 27/10/1981 2.00 2.00 8.00 40.00 

46369 ANGELA GABRIELA DA SILVA IANCZEN 52.00 
 

52.00 71 COZINHEIRA 01/03/2000 6.00 2.00 8.00 36.00 

44656 ANA PAULA RICKEN 52.00 
 

52.00 72 COZINHEIRA 05/07/1983 6.00 2.00 12.00 32.00 

35827 NOEMI BAGNARA 50.00 
 

50.00 73 COZINHEIRA 30/03/1981 4.00 2.00 8.00 36.00 

46885 NATHALYE FERNANDA PEDROSO DIRCKSEN 72.00 0.00 72.00 1 MÉDICO 25/10/1995 10.00 10.00 16.00 36.00 

43542 JOSIANE ANTONIO SCHUARZ 64.00 0.00 64.00 2 MÉDICO 15/07/1995 8.00 8.00 8.00 40.00 

36219 BRUNA BATISTONE BERTACHI 62.00 0.00 62.00 3 MÉDICO 10/01/1990 4.00 6.00 12.00 40.00 

43955 JOSÉ ANTONIO PEREIRA NETTO 56.00 0.00 56.00 4 MÉDICO 22/09/1989 8.00 4.00 8.00 36.00 

38321 RUBENS PILUTI 78.00 90.00 84.00 1 MOTORISTA 'D' 28/04/1978 8.00 10.00 8.00 52.00 

37248 JOELSON FOGACA DE ANDRADE 64.00 100.00 82.00 2 MOTORISTA 'D' 28/01/1993 6.00 6.00 8.00 44.00 

35236 LUAN POPILARZ BECKHAUSER 72.00 90.00 81.00 3 MOTORISTA 'D' 18/03/1992 6.00 10.00 12.00 44.00 

35774 TIAGO CYRIACO DA SILVA 78.00 80.00 79.00 4 MOTORISTA 'D' 14/11/1984 8.00 10.00 20.00 40.00 

36237 FABIANO DA ROSA ZACARIAS 58.00 100.00 79.00 5 MOTORISTA 'D' 25/05/1993 6.00 8.00 12.00 32.00 

36151 FERNANDO DOS SANTOS NASCIMENTO 62.00 90.00 76.00 6 MOTORISTA 'D' 05/06/1990 6.00 8.00 8.00 40.00 

35409 LEANDRO PEREIRA BAROSSI 62.00 90.00 76.00 7 MOTORISTA 'D' 06/07/1979 6.00 8.00 12.00 36.00 

35771 ADINALDO ISRAEL DE OLIVEIRA 66.00 85.00 75.50 8 MOTORISTA 'D' 28/02/1979 2.00 8.00 20.00 36.00 



  
 

 

   Página 6 de 6 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS 
Estado do Paraná 

44337 DIRCEU SOARES SUBTIL 70.00 80.00 75.00 9 MOTORISTA 'D' 01/08/1972 6.00 4.00 16.00 44.00 

47604 WELKER RICARDO BATISTA 58.00 90.00 74.00 10 MOTORISTA 'D' 22/09/1986 4.00 10.00 8.00 36.00 

41229 RODRIGO CAMPANHOLI 82.00 65.00 73.50 11 MOTORISTA 'D' 18/11/1993 4.00 10.00 20.00 48.00 

39440 WAGNER DE LARA DIAS 64.00 80.00 72.00 12 MOTORISTA 'D' 29/07/1987 6.00 10.00 12.00 36.00 

35890 JOCELINO SIDOR 62.00 80.00 71.00 13 MOTORISTA 'D' 16/04/1974 8.00 10.00 4.00 40.00 

47513 JOSE MAURICIO SANTOS DA SILVA 60.00 80.00 70.00 14 MOTORISTA 'D' 04/10/1992 8.00 8.00 4.00 40.00 

35109 PAULO TCHORNOBAY 68.00 70.00 69.00 15 MOTORISTA 'D' 17/12/1970 2.00 6.00 16.00 44.00 

36038 SERGIO APARECIDO RECH 76.00 60.00 68.00 16 MOTORISTA 'D' 04/10/1977 8.00 8.00 20.00 40.00 

48189 CLEDIL ELCINO SIMÕES RODRIGUES 58.00 75.00 66.50 17 MOTORISTA 'D' 11/10/1975 6.00 4.00 16.00 32.00 

35549 LEONARDO GONÇALVES BALCEVICZ 58.00 70.00 64.00 18 MOTORISTA 'D' 19/08/1979 6.00 4.00 8.00 40.00 

35686 RUBENS BONRUQUE 58.00 70.00 64.00 19 MOTORISTA 'D' 15/03/1973 6.00 8.00 16.00 28.00 

45408 ADEMIR LOURENÇO DOS SANTOS 70.00 55.00 62.50 20 MOTORISTA 'D' 29/07/1972 6.00 8.00 12.00 44.00 

39228 WESLEY JOSE TRIZOTTI 68.00 50.00 59.00 21 MOTORISTA 'D' 19/10/1985 6.00 10.00 8.00 44.00 

41652 FERNANDO FOGAÇA 86.00 95.00 90.50 1 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C' 15/10/1986 8.00 10.00 12.00 56.00 

47926 CRISTOVÃO RODIAK 78.00 75.00 76.50 2 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C' 02/04/1991 8.00 10.00 12.00 48.00 

35909 CRISTIANO MODTKOSKI 64.00 55.00 59.50 3 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C' 27/11/1991 10.00 6.00 8.00 40.00 

35022 THIAGO JORGE DE OLIVEIRA 52.00 55.00 53.50 4 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C' 29/02/1992 4.00 8.00 8.00 32.00 

41872 JOSE LUCAS PEREIRA 54.00 50.00 52.00 5 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C' 17/04/1983 4.00 6.00 12.00 32.00 

 


